

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO SELATAN SEKRETARIAT DAERAH **BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA**

Jalan Pelita Raya, No. 305 F, Telepon (0525) 21242, Buntok 73711 website: http://sisinfopbj.baritoselatankab.go.id/; email: bpbj@setda.baritoselatankab.go.id

PENGUMUMAN TENDER CEPAT (ULANG) PENGADAAN BARANG BADAN USAHA **DENGAN PASCAKUALIFIKASI SATU FILE** METODE EVALUASI HARGA TERENDAH DENGAN SISTEM GUGUR

NOMOR: PB.007/005/POKMIL/2019

Berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Perarutan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 9 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Melalui Penyedia dan Peraturan lainnya yang sifatnya turunan dari Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah maupun peraturan penunjang pelaksanaan Tender ini, Kelompok Kerja Pemilihan Dilingkungan Pemerintah Kabupaten Barito Selatan pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa (BPB/J) Sekretariat Daerah Kabupaten Barito Selatan melaksanakan Tender Cepat Pengadaan Barang Badan Usaha, Pascakualifikasi Satu File, Metode Evaluasi HargaTerendah, Dengan Sistem Gugur:

KODE RUP 21757392

PROGRAM PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN

PRASARANA APARATUR

KEGIATAN PENGADAAN DAN PEMBANGUNAN SARANA

DAN PRASARANA KESEHATAN (DAK-DASAR)

AMBULANS TRANSPORT DOUBLE GARDAN **PEKERJAAN**

RP. 572.000.000,- (LIMA RATUS TUJUH **HPS**

PULUH DUA JUTA RUPIAH)

KECAMATAN DUSUN SELATAN LOKASI

KABUPATEN BARITO SELATAN

SUMBER DANA DPA **DINAS KESEHATAN** KABUPATEN **BARITO**

SELATAN TAHUN ANGGARAN 2019

Website Informasi: http://sisinfopbj.baritoselatankab.go.id

BPB/J

Website aplikasi : http://lpse.baritoselatankab.go.id

SPSE

Dengan ketentuan:

- 1. Persyaratan peserta pada Tender Cepat ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum pada laman website http://lpse.baritoselatankab.go.id;
- Pelaksanaan Pengadaan dapat dilihat pada laman website http://lpse.baritoselatankab.go.id; dan
- 3. Dokumen Tender dapat diunduh dalam bentuk softcopy pada laman website http://lpse.baritoselatankab.go.id.

KELOMPOX KERJA

Demikian untuk diketahui sebagaimana mestinya,

IAH KABUA, Buntok, 15 Juli 2019

ttd

Kelompok Kerja Pemilihan

PENGADAM SARANG AMBULANS TRANSPORT DOUBLE GARDAN